
 

 

UCHWAŁA NR VI/60/15  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/64/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach dnia 5 kwietnia 2007 r. 

w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zmienionej uchwałą Nr XXX/287/08 Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 9 października 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, zz 2014r. poz. 379.  

poz. 1072), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(tekst jednolity: Dz.U.2014 poz. 1446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Międzyzdrojach Nr VII/64/07 dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji składa się w każdym czasie danego roku.”; 

2) w § 7 skreśla się ust. 3 oraz ust. 5; 

3) w § 7 ust. 4 zmienia się oznaczenie na ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Magda 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1170


		2015-04-02T12:16:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




